
SMLOUVA O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI 

kterou uzavřely tyto smluvní strany: 

1) Olomoucký kraj 
se sídlem Krajského úřadu v Olomouci—Hodolanech, Jeremenkova 1191/40a. PSČ: 779 I 1 
IČO 606 09 460 
zastoupený hospodářem s nemovitostmi ve vlastnictví kraje 
Správou silnic Olomouckého kraje, příspěvkovou organizací 
se sídlem Olomouc, Lipenská 120, PSC: 772 11 
IČO 709 60 399, DIČ CZ 70960399 
zapsaná v OR, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr., vložka 100, datum zápisu 
14.11.2002 
zastoupena In& Drahomírem Babničem, ředitelem Správy silnic Olomouckého kraje, p.o. 

jako povinný z věcného břemene - služebnosti 

a 

2) Obec Rovensko 
se sídlem Rovensko 59, 789 01 Zábřeh 
IČO 00303305, DIČ CZ00303305 

 
 

  

jako oprávněný z věcného břemene služebnosti 

I. 

1) Povinnému z věcného břemene - služebnosti přísluší na základě rozhodnutí o přechodu 
nemovitostí do vlastnictví krajů (zák. č. 157/2000 Sb.) vlastnické právo mimo jiné i 
k pozemkům: 
p.č. 1836/1, 1881, 1911, 1912, 1913/1, 1915, 1916 zapsanému na LV č. 274 pro katastrální 
území Rovensko, obec Rovensko, který je zapsán u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, 
Katastrální pracoviště Šumperk, 
p.č. 5462/7, 5462/8, 5507/2 zapsanému na LV č. 6630 pro katastrální území Zábřeh na 
Moravě, obec Zábřeh, který je zapsán u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální 
pracoviště Šumperk. 



1) Účastníci této smlouvy se dohodli na zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni —
služebnosti, jehož předmětem je strpění uložení a provozování sítě splaškové kanalizace 
tak, že povinný z věcného břemene - služebnosti je povinen strpět přes své pozemky 
definovaný v článku I. této smlouvy, tedy přes pozemky: 
p.č. 1836/1, 1881, 1911, 1912, 1913/1, 1915, 1916 zapsané na LV č. 274 pro katastrální 

území Rovensko, obec Rovensko, které jsou zapsané u Katastrálního úřadu pro Olomoucký 
kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, v rozsahu uvedeném v geometrickém plánu společnosti 
František Kaňka, geodetická činnost, Ič 1897465], Kopečná 4, 789 01 Zábřeh, č. 542-
250/2015 ze dne 8.12.2015, který tvoří nedílnou součást této smlouvy, právo odpovídající 
věcnému břemeni - služebnosti uložení a provozování ve prospěch oprávněného z věcného 
břemene - služebnosti - uložení a provozování sítě splaškové kanalizace, 
a dále přes pozemky p.č. 5462/7, 5462/8, 5507/2 zapsané na LV č. 6630 pro katastrální 
území Zábřeh na Moravě, obec Zábřeh, které jsou zapsané u Katastrálního úřadu pro 
Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, v rozsahu uvedeném v geometrickém 
plánu společnosti František Kaňka, geodetická činnost, IČ 18974651, Kopečná 4, 789 01 
Zábřeh, Č. 5396-246/2015 ze dne 10.11.2015, který tvoří nedílnou součást této smlouvy, 
právo odpovídající věcnému břemeni - služebnosti uložení a provozování ve prospěch 
oprávněného z věcného břemene - služebnosti - uložení a provozování sítě splaškové 
kanalizace 

2) Povinný z věcného břemene - služebnosti se dále podpisem této smlouvy zavazuje strpět 
provádění veškerých oprav a běžné údržby uložení a provozování sítě splaškové 
kanalizace, jakož i úprav na uložení a provozování sítě splaškové kanalizace a strpět tedy 
vstup oprávněných osob za tímto účelem na pozemek definovaný shora. 

3) Oprávněný z věcného břemene - služebnosti toto právo odpovídající věcnému břemeni —
služebnosti v rozsahu daném geometrickým plánem č. 542-250/2015 a 5396-246/2015 
přijímá a povinný z věcného břemene - služebnosti se zavazuje toto právo strpět a 
respektovat. 

4) Oprávněný z věcného břemene-služebnosti je povinen při výkonu svých práv z věcného 
břemene-služebnosti podle této smlouvy i svých dalších práv podle příslušných právních 
předpisů, co nejvíce šetřit práv strany povinného z věcného břemene-služebnosti a vstup na 
jeho nemovitost mu bezprostředně oznámit. Po skončení prací je povinen uvést nemovitost 
do předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu 
odpovídajícího předchozímu účelu nebo užívání předmětné nemovitosti a bezprostředně 
oznámit tuto skutečnost straně povinného z věcného břemene-služebnosti. 

5) Nesnese-li záležitost při náhlém poškození inženýrské sítě — splaškové kanalizace odldadu, 
obstará její opravu oprávněný z věcného břemene - služebnosti či jím pověřená osoba i bez 
předchozího projednání; dotčeným osobám však neprodleně oznámí provádění opravy, její 
místo označí a zabezpečí. 

6) Vznikne-li povinnému z věcného břemene - služebnosti, jako vlastníkovi dotčené 
nemovitosti, v důsledku výkonu oprávněného z věcného břemene - služebnosti podle výše 



uvedeného oprávnění a ze zřízeného věcného břemene - služebnosti majetková újma, nebo 
je-li omezen v obvyklém užívání, má povinný z věcného břemene — služebnosti právo na 
jednorázovou náhradu. 

7) Oprávněný z věcného břemene — služebnosti je povinen oznámit hospodáři s nemovitostí 
písemně předem jakoukoliv potřebu opravy inženýrské sítě, jejíž provedení by mohlo mít 
vliv na stav pozemní komunikace. 

8) V případě zásahu do vozovky z důvodu opravy inženýrské sítě, oprávněný z věcného 
břemene - služebnosti zabezpečí před jejím ukončením svým nákladem provedení obnovy 
vozovky, tj. jejích konstrukčních, podkladních a obrusných vrstev v souladu s vyjádřením 
k umístění a realizaci stavby. 

9) Oprávněný z věcného břemene - služebnosti je povinen při opravě inženýrské sítě dodržovat 
obecně závazné právní předpisy, zejm. zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích a 
povinnosti uložené mu silničním správním orgánem. 

1) Náklady spojené s vybudováním a provozováním sítě splaškové kanalizace a náklady 
spojené s jeho opravou a údržbou, včetně povinnosti uvést pozemky do původního stavu, 
ponese ze svého oprávněný z věcného břemene - služebnosti. 

IV. 

1) Právo odpovídající věcnému břemeni - služebnosti uložení a provozování sítě splaškové 
kanalizace se zřizuje úplatně na základě znaleckého posudku  

 
Výše úplaty činí 173.170,- KČ vč. DPH (slovy: jedno sto sedmdesát tři tisíc jedno sto 
sedmdesát korun českých). 

2) Výše uvedená částka bude stranou oprávněnou uhrazena na účet SSOK, vedený u Komerční 
banky a,s,  na základě daňového dokladu vystaveného 
povinným z věcného břemene do 14 dnů od podpisu této smlouvy, splatnost daňového 
dokladu bude 21 dnů od jeho vystavení. 

3) Pro případ nezaplacení sjednané finanční náhrady ve lhůtě stanovené touto smlouvou, uhradí 
oprávněný z věcného břemene — služebnosti povinnému z věcného břemene - služebnosti 
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z celkové sjednané částky za každý den prodlení. 

V. 

1) Právo odpovídající věcnému břemeni - služebnosti podle této smlouvy vzniká dnem vkladu 
do katastru nemovitostí s tím, že právní účinky vkladu vznikají na základě pravomocného 
rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu o povolení zápisu vkladu práva do katastru 



nemovitostí ke dni, kdy bude návrh na zápis vkladu práva doručen příslušnému 
katastrálnímu úřadu. 

2) Smluvní strany se dohodly, že poplatek za návrh na vklad práva odpovídající věcnému 
břemeni - služebnosti do katastru nemovitostí, stejně tak jako i další náklady uhradí 
oprávněný z věcného břemene - služebnosti. 

3) Návrh na vklad práva odpovídajícího věcnému břemeni - služebnosti do katastru nemovitostí 
podá oprávněný z věcného břemene — služebnosti. Povinný z věcného břemene - služebnosti 
tímto úkonem oprávněného z věcného břemene - služebnosti zmocňuje.  

VI.  

1) Smluvní strany se dohodly, že věcné břemeno - služebnost uvedená shora k předmětné 
nemovitosti se zřizuje na dobu neurčitou. 

VII.  

1) Smluvní strany podepisují tuto smlouvu na důkaz toho, že si ji řádně přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, jakož i na důkaz toho, že vyjádřený souhlas je projevem jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoliv tísně či nápadně nevýhodných podmínek. 

2) Smlouva je sepsána v 3 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží (každá) povinná strana 
z věcného břemene — služebnosti a oprávněná strana z věcného břemene - služebnosti a jeden 
stejnopis bude stranou oprávněnou použit pro účely příslušného řízení o povolení vkladu 
věcného břemene - služebnosti do katastru nemovitostí. 

3) Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami 

4) Tuto smlouvu schválilo Zastupitelstvo obce Rovensko dne 6.12.2016 usnesením číslo 9b/17/16. 

V Olomouci dne 	 
1 9 -12- 2016 	

V Rovensku dne 	'  "(2, gů4 

Správa silnic Olom i ckého aje, p.o. 	Josef Šincl 
Ředitel 	 starosta obce Rovensko 
Ing. Drahomír Babnič 

Podpisový vzor Ing. Drahomí Babniče a výpis z OR Správy silnic Olomouckého kraje, p.o. jsou uloženy u 
Katastrálního úřadu pro Olom ucký kraj, KP Šumperk. 



469/f2 

ko: ROVENSKO 

1905/2 

ker ZABPEH NA MORAVĚ 

4297/32 

91". 	7  

5452/6 

42511/I 

4?3ve 

 

4290/1 

429.7/59 

VÝKAZ 1)05AVADN010 A NOVÉHO STAVU ÚDAJ° KATASTRU NEMOVITOSTI 

0007041111 Stav Nový atav 
0.0.8«d Vand. a....* 	!ONI oelmahu CIInn~ VIlnéra rover IXII oomoroz 71,, ~44 zoo. borebure ta sisvors 46~ brisbleb vbreu 
perwrem robsobb, treeb I14 nom,a, 	a,....... Cm.. Vanli, 4% Ornabanl 
10. &I« čsibeu sywe sert. trisrs, Zeůres ~II MK* rv.."1 vomit efiro!...14r r rla.hrwirl dh 

ha 	". 
1.... 

na.......1 
00 .•0. onc 
...Na na 	' 	m 

5462/7 5462/7 6610 
5462/8 0.1.62/0. 6630 
150772 ssa772 4610 

Oprbsbeny: Dle listiny 
Druh včertčhn plemene: Dle hardly 

Seznam soutadnic 	JTSK1 

Dble bodu 	Soiťaaice oro nais do KS 

t u_ 	7stbeh rss ktronvb 171394291 

kod kr. Paznerriko 
rIslo mou 	Sa.rmoice aro leas do 4o., 

Y 	o 

1,0. čébren 	~bre 17504291 

600 kr. Putbarrke 

e4 5711209.41 1065370.77 7 Vemeno 79 76319 46 00568-8.82 9 wemer.o 
45 570290.97 11395373.00 3 911er0!..) 00 70316.94 113135607.03 3 mement 
45 570295.04 101333137.90 3 berrrieno 81 70323.97 11335703.66 3 beernme 
47 370200.94 1095415.55 3 tťerrenu 62 70331.26 19957113.31 3 Iserrnena 
40 570292.91 1005445.62 3 vemeno 63 70340.57 1055734,56 3 brernene 
49 5702131.94 1089459.84 3 91erneno 64 70363,39 1055771199 3 oromono 
50 5702E11.50 1085473.71 3 6( tribenD 85 70370,62 1095791.62 3 69,991EM 
51 570280.27 1085518.44 3 bromerm 56 70404,25 1095933.39 3 Umem, 
52 570279.91 1095533.25 3 boomem, 07 70417.59 1081954.00 3 Vemeno 
53 570279.135 1085550.60 3 vemeno 88 70425.70 101873.32 3 bromenn 
54 570280.83 1081579.62 3 Vemeno 89 70438.07 105869.41 3 boomem 
55 570281.33 108551135313 3 beesseno 90 70457.22 1095923.541 3 bzernerio 

91e0010 56 270279.05 1085501,03 7 oremorm 91 70472.39 1085940.70 3 
Virem 57 570279.33 1055133.92 3 boomem) 92 70472.32 10735945.19 3 

58 370251.46 113435588.64 7 Vemeno 93 70403.92 105959,01 3 Iramena 
59 576281.56 100591.32 7 [roma° 94 70452,04 1061955.93 3 teemena 
60 5702731.82 10e5599.93 3 bf more 95 70502,79 109004.54 3 Ir «WC 
51 570279.82 108500.09 3 břemeno 96 70501,01 1086001.46 3 b'emenn 
62 57002.92 1055521.14 3 taternenn 97 70525.28 109E046.51 3 heemem 
53 570284 79 1065624.0 3 91e50. aa 7003.50 10E35049.43 3 tďemero 
54 5/0204.79 1085621.94 3 Vemeno 99 7050.85 1096069.16 3 teornono 
65 57132735.17 10735522.18 3 Vemeno 100 70534,07 108070.10 3 teernono 
66 5713297.51 1095519.50 3 Vemeno 101 70545.52 10507.39 3 trionoro 
67 576298.43 1085019.60 3 Vemeno 102 70543.78 406lo66.35 3 »aro 
68 570299.15 100520,32 3 breebt« 103 70555.42 100104.65 3 6hlrNre 
69 570097,44 105621.58 3 bteruino 104 70553.70 1036105.57 3 belafieffi 

teKnaNO 70 570000.40 1085824.42 7 9011en0 105 70560.00 100113.31 3 
9111« 71 570300.63 105032.10 3 titemeno 106 70555.94 1088114.45 3 

72 570303.27 1085E39.51 8 9/ ernena 107 78565.573 1099123.06 3 te"ffin!e10 
73 570303.50 105156045 3 hrerneno 106 70557.25 1036121.83 3 beartiono 

beemeno 74 570301.72 1095E3915 3 trerreno 109 70297.85 1035621.60 7 
75 5703137.32 105E53.17 3 nrorrono 110 70290.25 10E15623.55 7 dechem 
78 57005.40 1095913.71 3 oremono 111 70290.52 1035521.01 O brmneilu 
77 570313.81 1095973.72 3 Oremeno 112 70299,09 1035022.55 a Vemeno 
70 570311.71 1085E74,38 3 Vemeno 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
•-rucbbril ,c4n1,11,1.1 včrOl. ',kmene k 01110.5 
prvernku 

eremr*Mat prir. ~M ~14 ..41.104 n~171a., 1~1 $0.0.0..iNe Ud.14 ~.1~0~ 
fa~. 0~1 Iny,FronrOlek KrAka 

loia/... "oneffil 
ing. Franta« Kaňka 

ty.,,,,,.....,,,,,,.,~„,„,,,, 
6w4sendoish~ 	 249400 

Cisie pero, .1.alake ~14 0~ di 
nemlabein'ab a~.... 	 24mJ10 

1344 	10 II 2015 	hele 	137,O011 ....- • FIN•nedll al.,1411 pí min. 0.10..... 
n. 	2 3 11. 	2015 	"" 	.1.4--- 

c
65112., 

T ....~.... 0~14 ....4041-0.... caru klibladU 	..401•11mm I 
. 4..“...orund k aha., eNeler 

bybaksvlsel 
Fronalk r.I.T,ka 
coaincx4čsirror, 

• n o., 1 01......• die B111....1 

Kam...4W Osa beMali. .9101101.....1. 

KG pro Olomoucký kra) 
KR Sumperk 
V,L*ěch Kalar  
9GP 175 5/20 15-1309 
2015.11.23 07:02:04 CET 

(Mam) tta~......1101• pubb r ~.4 ssiblbl 

„":;,-.0,,,k ._ 
' 

	
Mor y 

04'.  . 	.. 	' ''`i 	+ , 	' 	I._-•---i 	7 

E  

V 

čiolo Dvoru: 	3396-7460515 
Okres 	Šumperk 
Obec 	liblich 
lese ůbeni. 	Zitiřeh no Morevč 
Mapevý Inc 2,11b7eh 942742, 13444. I-302 
r»....10..1.4~É In k .1~IiIén 
seo.am la , kréna i ~ks mlbani4.1M04d.i." 
......11,..a... arga~ r..b. 



rs..5"Wq 

es 

list C. 2 

11.c1 Ě I 





VÝKAZ DOSAVAON1140 A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI 
DosavadnI stav Nový stav 

.a. 
11.. 

Vleelre ora. ....... Oneamn1 
pon. 

Yffiolro ponele Dedv p• ... Tle .. 
.... 
Z,. 	 

0.1....... 
DP.a. DO 

ČI. Bolu 
ela.111.1.11~...3  

Iff.. ello Osnotord 
ue O. Zt.... a« OO» ilb....9.1. Ipince ~si vor* noneemila • yeala. 01 

oa no. a* 	a, 
oamin. 
....1 

•••110V po, 
onela. re .i.  

1431k,1 1136/1 274 
-.• 

Ifii11 ISM 274 
1911 1911 274 
1912 1912 2/4 

191311 1912,1 274 
1915 1915 274 
1916 1916 274 

oprávrvény nic koleny 
Dri"..ksčho hremene' [441159'm. 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pra 
ryenesaM remalv .41:44ho bIrrnene 	 691  
panenku 

G..~.§401.••1111 iheel ...I a..01.11 k... larao. ~i ...... le..40.141... 

ka.101~ 	 Ini Fr arudak Kalla ..... ing. František Kaňka 
e..0" 	..~. 
iffiremair~a 	~PO 

hi pa101,- leard "I•1 a....1 
......... 	 249410 

Pff 	1122115 	Ni. 	151/2015 P.4 	29. 12. 	2015 	''''' CL
.
1.

24 ř:—  
.0.........,..—• 	.... -•. 	De...... 

• le......... 

V)... Fra.tiisk traAlra 
'ocitnul tmou 

...my..  

Dmarael 4,.... • ea...... 

KU pro Olomaucký Screl 
KP Sumperk 
Ing. Ludmila Jekková 
PGP 1 393/2015.909 
2015.1 2.27 10:1 1.05 CE'T 

Chin pl 
 

low: 	542.251114W 

Do ......... lea p....... 

OviNe.~« ....... • llooka .... 

Olillek A, 
r«u 

o 	 ‘‘.t:44 
Okros 	9ar946.11 +,..‚ 

	

,!, 	.... 	. 

	

/ 	'''' 
A 

	

\ 	, 
I 	,.:". ,, 4  

Mas 	Reveroko 
Kat 4..,4- 	Rovemka 
Naiplal lkil 	KMD 

wreae a • ee, I .......... a ... 
-k. ene •,1•~ 0.~. ,... 



I 11 Miliiiiiiiii1111111111111111111~11111ffilliii1111111111111111  
N

11
.b5bbbh2222b3253~kk 	52bb2bk

11
co.15 	55bbbbbh55k5o 	b  

mimmermmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmwmmmmrommmmmmmmmmmmmmmmmmmommcommmmmmmnnmmmmmm,mm.Mcbmn 

."2. ~2FIRU.8~2k- W?8g!8:9~6.";.2MR -OR~W~E.r22ffiffiR88Z924.7,.:ffl~92,U8P.:RR,71 F,2 
8' W~~""""""'""gg::"gi"q"qUWOW~~~~ 	 o00. 	9N 	1,14,4.1  

8888E888888888888888E8898E8 9888888888888883828858E8888888ERRP288888888888888 

LWAE,:6:?.7~~,.%22.;,92,25.T.~1~.WM741g292ERLAR,74'11tR8Rrz2M'-9-2.~.5. 
1
› 2QQÉkm2r.L2u2eui~.4.~§5§;,ÉgIss;:123~UFASSWA~

nnnn
M2 ,,eggr=2~.4  

bRRPRPPPRRRP9PRRRRRrOP3P-R..912.12,9RUAPŘnMIW2,5'5,9959SESRRR4RIRR_P0"222222""""=  ... 	..... 	.......... .wwwww30....“5110..104,0 

"""2";"""UkHWM::J:Z=:2MtiMŇMHEMMRir'1,HS!MrEc~W19Z 

tk) 

E 

čll IMÉMIhEn iliqi"1"111"1 MinHHILEMWHIIIIMPÉ""InEn 
;£' .ě.'.12.1....o.o..hhhhhhAhhg 3=n;hhhhhhhhhhc)ň..čzAahn'hkkkhhhhhha"'  hhhhh 

commemmmmmmmmm,mMM,MMMMMMMMmmmmmmmmmmmmmmeommmmmmmmmmmmmmmmmmmwmmmminnmmmmm.MM,M,Mm 

nir.:ri6d,Eiri/.:r:do3airriwu~gidebedddnAmin.monim,c m.wieno 	 .0.,,,..MIMMMMODO—ompoImmmmmmmm immwmwmmVIrrM 	  
RAVWC'QRRRM,P4.-,RRRRARRR, RRPARRMN.R..WW;MRRRR R R R  '"""°W 
' 9@~888888888888888888888888888 8E888888228828825WA88888 88 888888'888888888 

6 537,1fi:~4-~Wffl~RAMF,R9g2NS4;".:g.W.~:g2ngZA'ciigg68W7'.~~9:22Eňř!2Mr9 
-1>  24~~:==':M11Qi510ÉW,git~ň?771;2áAgggir«Mggň á 0 Q 2U5~1,-hig É 

gP.O.RR,U .. := ..... .1,,,,,,,,PP~MMRPRRMRRO~d~IMPWORRRPRZWM 
- Insrldl.nnOWM ........ w[1.~......00winn.winannunnn.....«.1.ncinnnnuf.0......0~P~nninininninnn.nner 
.e 	mm EVW819D-"m ...... 18-"'"'RKIUMRRARR.%r9M.9:::9:1f.4%- WW.927,592R8,;25,7,21.E6 ,2MR=.2';,  
k.F3.!‚r. 

g .ww-ww,4 

2.7..5~,51:'74~2,RW;-,9569:45gR244:;'.95P4:-41:;ME[gM22%=2;Wr7;R:',948:5?-ffigM;;:1  č. 2W-'.9 
8' 

ÉLLL L El hhhhhhhhhhhhhh~'..khhhhishhthIsh 

B nMmmmeammmmmmnme5MmmmmmmmmmmoeDmMmm 

ex '._'rá0g;..-,q~ RW,9-MQW4522~111S mm.MLeW,wň rťwry 	mmmmm,  
fi 	8882.8888§gE8882°,38886'588882  
6  
• 	

API9RW5:.'188BESS~RP;gPOO"29 mnnm 
r=g 	

2MN rv 4 
:22  • 69 	2l r§BNs

S' 
áóó

ninInn....na,000~00dIn.innen.ininnerinv.nn 

t~1%4°219 .17. 9~K.139.9w=!r?! ,,orrw ,u.J.,mnirdmneruN.u.uNfIlLy,u 

171712"71:1:1":1ZiN 



: 	871147 
. , : 

16/2'eí. 



Q. 
2y3/17 

 	t C.3.  

• bit C.4 

List a 7.- 	Ust c6 

List 



     

     

     

     

     

Ť 

   

   

     

     

     

     



•5»Ý 
M -% 

(Sl 

15-9" I  
455-9▪ 51 

.085-002 
(5.3W 

79 1 .0 '83 	5 
15/▪ 3 

fč(24/31 

dir141981817;14C134«..* 

1824/9 

Úst C.1 

Ust e2 „i„ c  3 

fIrt, c ca .  .  . 
Ller  Lis6 0.5 

iliSt 

list C. 3- 

Ose 



:usse,s 	 
. 	. 	 

:ust cE • ihit 

.1.1st ad 

Ust C? g— 	 C.6 

urt s 9 

plač ti5I 



-19 

528 

527 

t,sc Č.1 

Ust 	.List 0.3 
	 , . 

Ust c. 4 
trst C.9 

, 	.. 

List c.  

úst 



452/19 

148/1 

224 

225 

Use C.S 

D. 

452/13 

o 
4 

Ust C.7 

List Č.R.- 



	,=7,14wmosidiem 
 I. 

	
a. 

----"- . 
.4 ...-,-.,,, 

463/9 



459/12 469/TO 

2,59 
S 
273 

426/56 

272 465/9 

275 

426/77 

0 
426/76 469/11 

4297/95 
1/53 

Ust 3.2 1/51 e3 

Lkst C.4 ' 
C.5 • 

115L 3.7.— 	Issc 3.6 

469/12 

L/6 C.9,[j 4297/92 

ROVENSKO 

ku ZARREH NA MORAVE 

4289 


